
UCHWAŁA NR LIV/68/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/52/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza 

Boya-Żeleńskiego w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „h”, art. 40 ust.2 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11, art. 14 i art. 18 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.574) Rada Miejska w Szczawnie Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 10 Załącznika do uchwały Nr LI/52/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść ustępu 2, który otrzymuje brzmienie:

"2. Biblioteka w ramach zadań, o któych mowa w ust. 1 może pobierać opłaty za czynności określone 
w odrębnych przepisach."

§ 2. W § 10 ww. Załącznika - ustęp 3 skreśla się.

§ 3. W § 11 ww. Załącznika  zmienia się treść ustępu 2, który otrzymuje brzmienie:

"2. W strukturze Biblioteki przewiduje się stanowisko jednego zastępcy dyrektora."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju oraz Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki 
Publicznej wSzczawnie-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 9B632B8E-FC40-46FA-BD66-0039BC83E209. Podpisany Strona 1




